
 
 
 

 

□  ORIGINALE      COPIA 

 

COMUNE DI GURRO  
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

_____________ 

 

 

 

Il Segretario Comunale 

Responsabile del Servizio 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N.  38  del  10 aprile 2024 

 

 

 

 

OGGETTO: U. N.C.E.M. -  QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2024. 

 

 

 

C.I.G.:   



 
 
 

Il Segretario Comunale 

                Responsabile del Servizio 
 

 Visto l’art. 109 del TUEL;  

 

Visto l’art. 183 del TUEL; 

 

Visto il D. L.vo165/01e ss. mm. e ii.; 

 

Vista la circolare del Ministero degli Interni N° 3/1998; 

 

Vista la delibera della Giunta Comunale n. 46 del 06.06.2020 ,esecutiva ai sensi di legge, con la 

quale il Comune di Gurro aderiva all’ASSOCIAZIONE NAZIONALE COMUNI COMUNITA’ ENTI MONTANI 

– U.N.C.E.M.; 

 

Visto l’avviso di pagamento del 02.04.2024 dell’importo di €. 100,00 relativo alla quota 2024; 

 

Ritenuto di assumere il relativo impegno di spesa e provvedere al versamento di quanto dovuto; 

 

Ritenuto di dover provvedere in merito; 

 

 Visto il Bilancio di Previsione 2024/2026 approvato con Deliberazione di C.C. n. 3 del 02.02.2024; 

 

Visto il Tuel D.lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

           Si esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa favorevole, ai sensi dell’art. 147 –bis, comma 1 del vigente Decreto Legislativo n. 

267/2000, sul presente atto. 

             Il  Segretario Comunale 

       f.to Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

         Visto il suddetto parere di regolarità tecnica, si esprime parere di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria favorevole, ai sensi degli articoli 151, comma 4 e 147/bis, comma 1, del vigente 

Decreto Legislativo n. 267/2000, sul presente atto che, dalla seguente data diviene esecutivo anche con 

l’assunzione dell’impegno contabile. 

 

       Il Responsabile del Servizio Finanziario F.F.  

        f.to Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

Di provvedere al versamento della quota per l’anno 2024 dell’importo complessivo di €. 100,00 a 

favore di U.N.C.E.M. 



 
 
 

 

Di disporre per il rilascio del relativo mandato di pagamento, dopo l’apposizione del visto relativo 

alla regolarità contabile e la copertura finanziario ai sensi art. 151, comma quarto del T.U.E.L. 267/2000, 

da parte del Responsabile del Servizio Economico Finanziario, imputando la spesa al Capitolo 

10120503/1 Bilancio c.e.    

 

 L’originale del presente atto è trasmesso all’ufficio di segreteria affinché detto ufficio lo inserisca 

nella raccolta ufficiale degli originali delle determinazioni, previa annotazione nel registro delle 

determinazioni, pubblichi copia dello stesso all’Albo Pretorio per la durata di quindici giorni consecutivi e 

ne rilasci le copie su richiesta o d’ufficio. 

 

                                                                               Il Segretario Comunale 

f.to Dott.ssa Marina Scapellato 



 
 
 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente dal   18.04.2024 

e così per 15 giorni consecutivi. 

 

Gurro, lì   18.04.2024 

                                                                                                Il Segretario Comunale 

                                      f.to Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 
Copia conforme all’originale. 

Gurro, lì   18.04.2024 

                                                                                                Il Segretario Comunale 

                                      Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.lgs. 82/2005 e rispettive norme 

collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 


